
ora Universidad Nacional de Salta 

~~r FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 19 de Mayo de 2016 

248/16 

Expte. N° 14.259/16 

VISTO: 

La Nota N° 118/16, mediante la cual la Ing. Susana Beatriz Gea, Profesor Titular 
Dedicación Exclusiva de esta Facultad, solicita ayuda económica para la adquisición del 
Libro ACI 318RS-14; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Asociación de Ingenieros Estructurales, tiene la venta Exclusiva del mismo; 

Que la Asignatura Hormigón Armado I, está a cargo de la Ing. Susana B. Gea; 

Que el precio del mismo es de $ 900,00 (Pesos Novecientos), más gasto de 
envío, por la suma de $ 250,00 (Pesos Doscientos Cincuenta); 

Que la adquisición de esta publicación, es de suma importancia para mantener 
actualizada la normativa referente a los contenidos de la asignatura Hormigón Armado I; 

Que dicho libro será destinado, a la Biblioteca "Ing. Rolando F. Poppi" de esta 
Facultad; 

Que se dispone de los fondos necesarios para atender el presente gasto; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar lo actuado y en consecuencia reconocer el gasto realizado por la 
suma de $ 1.150,00 (Pesos UN MIL CIENTO CINCUENTA), a la Ing. Susana Beatriz 
GEA, DNI: 12.958.151, Profesor Titular Dedicación Exclusiva, por la adquisición del "Libro 
ACI 318RS-14". 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 1.150,00 (Pesos UN MIL CIENTO CINCUENTA) a 
la partida 4.5.1: LIBROS, REVISTAS Y OTROS ELEMENTOS COLECCIONABLES, 
F.F.:16 del presupuesto de Bibliografía de esta Facultad. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 
Comuníquese al Dpto. Biblioteca de esta Facultad, a la Escuela de Ingeniería Civil, a la 
Ing. Susana Beatriz GEA y siga a la Dirección Administrativa Económica Financiera para 
su toma de razón y demás efectos. 
JAB 

A iSABEL 
DIRE OR GENERAL 

AD MINISTRATIVO ECORIOMICO 
FACULTAD DE INGENIERO, 

W3. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— LINSa 


	Page 1

